
Anunt de atribuire numarul 190452/23.07.2015

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Pantelimon (Primaria comunei Pantelimon)
Adresa: str. Principala , nr. 214, comuna Pantelimon, Judetul Constanta , Localitatea:
Pantelimon , Cod postal: 907230 , Constanta , Romania , Email: morosanu_r@yahoo.com ,
Tel.: 0241/874408 , Fax: 0241/874466

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Executie lucrari in cadrul proiectului "Amenajare teren de sport,
construire vestiare, comuna Pantelimon, jud. Constanta"
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Contractul are ca scop Executie lucrari in cadrul proiectului
"Amenajare teren de sport, construire vestiare, comuna Pantelimon, jud. Constanta", in
conformitate cu cerintele din Caietul de sarcini si documentatia tehnica atasata. Lucrarile de
executie constau in: Amenajare teren de sport; Amenajare incinta: lucrari de sistematizare,
asigurarea dotarilor necesare; Construire imprejmuire; Construire vestiare; Construire
tribune si banca de rezerve. Valoarea estimata - inclusiv cheltuielile diverse si neprevazute
5,62% - este de 815.457,16 lei fara TVA, defalcata astfel: 4.1. Constructii si instalatii:
720.419 lei fara TVA 4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj: 18.197
lei fara TVA 4.5. Dotari: 33.451 lei fara TVA 5.3. Cheltuieli diverse si neprevazute:
43.390,16 lei fara TVA, cheltuieli neeligibile, reprezentand 5,62 % din cap. 1.2 + 1.3 + 2 +
3 + 4 ale bugetului aprobat.
II.3) TIP CONTRACT Lucrari
II.4) CPV 45212221-1 - Lucrari de constructii de structuri pentru terenuri de sport (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 375486/22.06.2015 13:55

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 2
VALOARE ESTIMATA TOTALA 815,457.16 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
3855 / 23.07.2015 676,579.47 RON
Castigator CUI Adresa
S.C. ATLAS COMPANY S.R.L. RO 16160288 Targu Mures, str. Voinicenilor nr. 62, Targu
Mures, 540256, Mures
Total (fara TVA): 676,579.47 RON




